
                      
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA LASINJA 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

Lasinja, 1. ožujka 2017. 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br.120/16), objavljuje se 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 
 

I. Ugovori o javnoj nabavi 
 

Re
d 

bro
j 

 
Predmet ugovora 

 

Vrsta 
postupka 

 
 
 

Ev. broj 
nabave 

 
 
 

Broj objave Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora s 
PDV-om 

(kn) 
 

Rok na koji 
je sklopljen 

ugovor 

Naziv gospodarskog 
subjekta s kojim je 
sklopljen ugovor 

 

Konačni 
datum 

isporuke roba, 
pružanja 
usluga, 

izvođenja 
radova 

 
Konačni 

ukupan iznos 
plaćen 

temeljem 
ugovora s 
PDV-om 

(kn) 

1. 

 
Ugovor za nabavu radova 

na zamjeni postojeće 
javne rasvjete s LED 

rasvjetnim svjetiljkama u 
Općini Lasinja 

Otvoreni 

 
 
 
 

01/2012 

 
 
 
 

2012/S002-
0015279 

 

21.01.2013. 
 

1.758.755,00 
 

90 
kalendarskih 
dana od dana 

potpisa 
ugovora, 

a najkasnije 
do 

30.04.2013. 

GRADATIN d.o.o., 
Livadarski put 19, kao 

nosioc ponude u 
Zajednici ponuditelja 

GRADATIN d.o.o. i 
ROTOR d.o.o. iz 

Bjelovara 

30.04.2013. 
 

1.743.855,00 
 

2. 
 

Ugovor o izradi Strategije 
razvoja Općine Lasinja 

za razdoblje 
2014.-2020. 

Bagatelna 
nabava 

 
 
- 

 
 
- 

 
02.12.2013. 

 

30.160,00 
- bez PDV, 

obveznik nije 
u sustavu PDV 

31.03.2014. 

Regionalni razvojni 
edukacijski centar 

Primus Fortissimus, 
Frankopanska 1 

Otočac 

31.03.2014 22.620,00 



3. 
Ugovor o izradi Procjene 

ugroženosti i Plana zaštite 
i spašavanja br.103/2013. 

Bagatelna 
nabava 

 
 
- 

 
 
- 

29.07.2013. 8.000,00 30 dana 
VIZOR d.o.o., 
Koprivnička 1, 

Varaždin 
06.11.2013. 8.000,00 

4. 

Ugovor o modernizaciji 
nerazvrstane ceste u 

Općini Lasinja, naselju 
Crna Draga (zaseoku 

Vukelići) 

 
Bagatelna 

nabava 
 

 
 
 

01/2014 

 
 
 
- 

10.07.2014. 423.573,75 
60 dana od 

potpisa 
ugovora 

CESTE KARLOVAC d.d., 
Belajske poljice, 

Poslovni park Karlovac 
1/A, Duga Resa 

06.08.2014. 423.573,75 

5. 

Anex Ugovora o 
modernizaciji 

nerazvrstane ceste u 
Općini Lasinja, naselju 
Crna Draga (zaseoku 

Vukelići 

Bagatelna 
nabava 

 
 

01/2014 

 
 
- 

30.07.2014. 57.577,93 
60 dana po 

potpisu 
ugovora 

CESTE KARLOVAC d.d., 
Belajske poljice, 

Poslovni park Karlovac 
1/A, Duga Resa 

06.08.2014. 57.577,93 

6. 

Ugovor o modernizaciji 
nerazvrstane ceste u 

Općini Lasinja, naselju 
Desno Sredičko (zaseok 

Turkovići) 

Bagatelna 
nabava 

 
 
 

01/2014 
 
 

 
 
 
- 

30.10.2014. 170.347,25 
30 dana po 

potpisu 
ugovora 

CESTE KARLOVAC d.d., 
Belajske poljice, 

Poslovni park Karlovac 
1/A, Duga Resa 

08.12.2014. 163..386,29 

7. 

 
Ugovor o opskrbi 

električnom energijom, 
br. O-14-2792 

Bagatelna 
nabava 

 
 
 

12/2014 

 
 
 
- 

30.09.2014. 
 

58.767,13 
 

1 godina 
HEP-OPSKRBA d.o.o. 
Grada Vukovara 37, 

Zagreb 
29.09.2015. 55.678,37 

8. 
Ugovor o izradi Izvješća o 
stanju u prostoru Općine 

Lasinja 

Bagatelna 
nabava 

 
 
- 

 
 
- 

27.02.2015. 30.000,00 
60 dana po 

potpisu 
ugovora 

URBANISTIČKI ZAVOD 
GRADA ZAGREBA 

d.o.o., Braće Domany 
4, Zagreb 

25.11.2015. 30.000,00 

9. 

UGOVOR BROJ: 20/15-19 
za izradu 

II. Izmjena i dopuna PPU 
Lasinja 

Bagatelna 
nabava 

 
 

11/2015 

 
 
 
 
 
- 

10.06.2015. 102.500,00 31.12.2015. 

SVEUČILIŠTE U 
ZAGREBU 

ARHITEKTONSKI 
FAKULTET 

Zavod za urbanizam, 
prostorno planiranje i 
pejzažnu arhitekturu, 
Kačićeva 26, Zagreb 

18.03.2016. 102.500,00 



10. 

Ugovor o izvršenju usluge 
izrade Glavnog projekta 
Prezentacijskog centra 

Lasinjske kulture 

Bagatelna 
nabava 

 
 
 

17/2015 

 
 
 
- 20.10.2015. 

 
85.937,50 

 

60 dana po 
potpisu 
ugovora 

 
ULJANIK d.o.o., Mate 

Bučara 9, Petrinja 
20.09.2016. 85.937,50 

11. 

Ugovor o asfaltiranju 
ugibališta na Trgu 

hrvatskih branitelja i kod 
Osnovne škole „Antun 

Klasinc“ u Lasinji 

Bagatelna 
nabava 

 
 
 
 

15/2015 

 
 
 
 
- 07.04.2015. 70.337,88 

30 dana od 
dana potpisa 

ugovora 

CESTE KARLOVAC 
d.d.,Belajske Poljice, 

Poslovni park Karlovac 
1/A, Duga Resa 

 

30.04.2015. 

99.972,82 
Obrazloženje 

-isplaćena 
razlika u 

iznosu od 
29.634,94 

(povećanja 
opsega 
radova) 

12. 

Strojarski radovi na 
izmjeni kotla na biomasu 

u kotlovnici Općine 
Lasinja 

Bagatelna 
nabava 

 

 
 

16/2015 

 
 
 
 

08.04.2015. 61.470,00 
15 dana od 

dana potpisa 
ugovora 

INSTALATERSKI OBRT 
„DS“, Novo Selo 

Lasinjsko 46a, LASINJA 
11.05.2015 61.470,00 

13. 

Modernizacija 
nerazvrstane ceste u 

Općini Lasinja, naselju 
Crna Draga (zaseok 

Vlašići) 

 
Bagatelna 

nabava 
 
 

 
 

01/2015 
 

 
 
 
- 28.09.2015. 258.591,25 

45 dana od 
dana potpisa 

ugovora 

CESTE KARLOVAC 
d.d.,Belajske Poljice, 

Poslovni park Karlovac 
1/A, Duga Resa 

 

30.10.2015. 258.566,78 

14. 

Modernizacija 
nerazvrstane ceste u 

Općini Lasinja, naselju 
Crna Draga (zaseok 

Vlašići-Luketići) 

Bagatelna 
nabava 

 

 
 

01/2015 

 
 
- 

12.11.2015. 124.706,25 
30 dana od 

dana potpisa 
ugovora 

CESTE KARLOVAC 
d.d.,Belajske Poljice, 

Poslovni park Karlovac 
1/A, Duga Resa 

 

14.11.2015. 124.705,76 

15. 
Ugovor o izgradnji 

grobnice na mjesnom 
groblju Lasinja 

Bagatelna 
nabava 

 
 
- 

 
 
- 

14.09.2015. 
 

24.068,38 
 

15 dana po 
potpisu 
ugovora 

LADIKA d.o.o. 
ŽAKANJE, Kamanje 58, 

Kamanje 
28.09.2015. 24.068,37 



16. 

Ugovor o asfaltiranju 
kolničke konstrukcije 
nerazvrstanih cesta u 
Općini Lasinja, naselju 
Novo Selo Lasinjsko, 

Odvojak I 
 

 
Bagatelna 

nabava 
8/2016 

 
- 

16.06.2016. 434.475,00 

 
30 dana po 

potpisu 
ugovora 

CESTE KARLOVAC d.d., 
, Barilović,  Belajske 

Poljice, Poslovni park 
Karlovac 1/A, Duga 

Resa 

29.07.2016. 434.475,00 

17. 

Ugovor o izradi 
Urbanističkog plana 

uređenja Gospodarsko 
proizvodne zone „Lasinja“ 

Bagatelna 
nabava 

11/2016 - 23.06.2016.. 24.750,00. 

 
 
 

120 dana od 
dana potpisa 

ugovora 
 

ARHITEKTONSKI 
FAKULTET, ZAVOD ZA 

URBANIZAM, 
PROSTORNO 
PLANIRANJE I 

PEJZAŽNU 
INFRASTRUTKUTRU, 

Fra Andrije Kačića 
Miošića 26, ZAGREB 

20.12.2016. 33.000,00 

18. 
Ugovor o izvršenju usluge 
izrade Glavnog projekta 
dječjeg vrtića u Lasinji 

Bagatelna 
nabava 

09/2016 - 19.07.2016. 165.000,00 

 
 

60 dana od 
dana potpisa 

ugovora 

AZ PROJEKT d.o.o., 
Zenička 25, ZAGREB 

Izrada u  tijeku - 

19. 

Ugovor o asfaltiranju 
kolničke konstrukcije 
nerazvrstanih cesta u 
Općini Lasinja, naselju 

Desno Sredičko, zaseok 
Vidaki 

 

Bagatelna 
nabava 

10/16 
 
- 

 
18.08.2016. 

 
247.147,50 

30 dana od 
dana potpisa 

ugovora 

CESTE KARLOVAC d.d.,  
Barilović,  Belajske 

Poljice, Poslovni park 
Karlovac 1/A, Duga 

Resa 

30.09.2016. 247.147,50 

20. 

Anex Ugovora o 
asfaltiranju kolničke 

konstrukcije 
nerazvrstanih cesta u 
Općini Lasinja, naselju 

Desno Sredičko, zaseok 
Vidaki 

Bagatelna 
nabava 

10/16  30.08.2016. 58.368,88 
30 dana od 

dana potpisa 
ugovora 

CESTE KARLOVAC d.d.,  
Barilović,  Belajske 

Poljice, Poslovni park 
Karlovac 1/A, Duga 

Resa 

30.09.2016. 57.768,89 

21. 

Anex Ugovora 
o asfaltiranju kolničke 

konstrukcije 
nerazvrstanih cesta u 
Općini Lasinja, naselju 
Novo Selo Lasinjsko, 

Odvojak I 

 
Bagatelna 

nabava 
8/2016 - 12.07.2016. 98.911,55 

30 dana po 
potpisu 
ugovora 

CESTE KARLOVAC d.d.,  
Barilović,  Belajske 

Poljice, Poslovni park 
Karlovac 1/A, Duga 

Resa 

29.07.2016.  94.271,55 



 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Okvirni 
sporazum/Ugovori 

sklopljeni 
temeljem okvirnog 

sporazuma 

 
Predmet 

ugovora/okvirnog 
sporazuma 

 

 
Evidencijski 

broj 
nabave i 

broj objave  
 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora/ 
okvirnog 
sporazuma 
S PDV-om 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor/okvirni 

sporazum 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 

ugovor/okvirni 
sporazum 

Datum konačnog  
Izvršenja 

ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora/okvirnog 
sporazuma sa PDV-

om 

Okvirni sporazum 
Opskrba 

električnom 
energijom 

02/10 
Broj objave 

u EOJN  
N-02-V-
129216-
270710 

Otvoreni 
postupak 

07.09.2010. 814.252,40 
07.09.2010 
do  
07.09.2014. 

HEP-OPSKRBA 
d.o.o. Grada 
Vukovara 37, 

Zagreb 

07.09.2014. 489.517,56 

Ugovor (4. godina 
primjene) 

- - - 
01.10.2013.  
(4. godina 
primjene) 

141.953,80 
01.10.2013. do 

01.10.2014. 
- 30.09.2014. 120.856,12 

 
                                                                                                                                                                                                                                        Pročelnik 
                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                      Ivica Dugina 
Adresa internetske stranice: www. lasinja.hr 


